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1- GENEL DEGERLENDİRME 
 

   Kısa adı ANMEG VAKFI olan ANADOLU MEDYA GRUP VAKFI, Konya 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesinin 2011/182 Esas 2011/250 Karar sayılı 02.06.2011 tarihli kesinleşmiş mahkeme 

ilamı ile kurulmuş ve mahkeme nezdinde sicile tescil edilmiştir. Emirgazi mahallesi Görsel 

Sokak No:1 Karatay KONYA Adresinde faaliyetlerini yürüten vakfımız Türkiye’de ilk ve tek 

medya vakfı olma özelliğini de taşımaktadır.  

 

2011 yılında kurulduktan sonra Vakıf Senedinde ihtiyaca binaen iki defa değişiklik yapılmıştır.  

Bu değişiklikler; 

  

A-) Konya 4. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2018/416 Esas - 2018-738 Karar sayılı ve 

19.08.2018 tarihli ilamı ile vakıf senedimizin 4.maddesinin s, ş, t, u fıkraları, vakıfların 

televizyon ve radyo yayın yasağının kaldırılmasından sonra ihtiyaca ve kanuni 

düzenlemeye binaen aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.  

 

- s fıkrası “Karasal, sayısal karasal, uydu, internet, kablo, IP yayın, platform ve teknolojik 

gelişmeler doğrultusunda ileride oluşabilecek her türlü yayın türünden yayın yapmak üzere; 

radyo ve televizyon kanalları kurmak, kurulmuş ve yayında olanları satın almak, ortak 

olmak, bağışı halinde hisselerini vakfa bağış kabul etmek, kiralamak, kiraya vermek ve 

işletmek.” 

 

- ş fıkrası “Süreli ve süresiz gazete, dergi ve matbaa, haber prodüksiyon ve reklam amaçlı 

ajans, başta haber ve eğitim içerikli olmak üzere insana hizmet eden her türlü  internet sitesi, 

sosyal medya hesabı ve yine teknolojik gelişmeler ışığında medya ve eğitim alanında 

oluşabilecek yeni medya araçları kurmak, satın almak, ortak olmak, bağışı halinde vakfa 

kabul etmek, kiralamak, kiraya vermek ve işletmek.” 

 

- t fıkrası “Vakfın amacı doğrultusunda mal varlığını arttırmak ve  hizmet alanını genişletmek 

maksadıyla, yurt içinde ve dışında zirai, sınai, ticari sahalarda işletmeler kurmak, işletmelere 

ortak olmak veya doğrudan doğruya bu tür işletmeleri çalıştırmak.” 

 

- u fıkrası “Vakfın gayesine uygun hizmet veren diğer müesseselerle işbirliği yapmak, vakıf 

ve derneklerin üye olduğu çatı kuruluşlara ve oluşumlara üye olmak, onlara yardımda 

bulunmak, onlardan yardım kabul etmek.”  

 

B-) Konya 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2023/248 Esas - 2023/319 Karar nolu ve 04/07/2023 

tarihli kararı ile de, 06.02.2023 günü yaşanan yüzyılın felaketi depremler dolayısıyla 

felaketi yaşayan bölgelere vakfımızın yardım elini uzatması hususunda vakıf senedinde 

açık hüküm bulunmadığından bu konuda vakıf senedimizin 4. Maddesine “ ü ” fıkrası 

eklenmesi,  
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- 4.maddenin ü fıkrası “ Ülke içinde ve dışında meydana gelebilecek deprem, sel, heyelan, 

fırtına, hortum ve benzeri tabi afetler ile savaş durumlarında ülke insanının veya dünyanın 

dört bir tarafından yardıma muhtaç hale gelebilecek tüm insanların içinde bulundukları zor 

durumu atlatabilmeleri için başlatılan yardım kampanyalarına destek vermek, bizatihi vakıf 

olarak yardımda bulunmak, devletin ilgili kurum ve kuruluşları ile organize şekilde yardım 

kampanyaları başlatmak, kendine bağlı yayın kuruluşlarını duyarlı hale getirmek, etkilenen 

bölgelere ekipler göndermek, bağlı yayın kuruluşlarınca o bölgelerin yaralarını saracak 

yayınlarda bulunmak, ilgili resmi kurum ve kuruluşlarca bizden istenen çalışmaları yapmak, 

devam eden çalışmalara katkı sunmak, bölgede zarar gören yayın kuruluşları ve eğitim 

kuruluşları başta olmak üzere insanların hayatlarını idame ettirmelerinde aktif rol oynayan 

tüm kurum ve kuruluşlara insan kaynağı, teknik ve maddi desteklerde bulunmak.” 

 

Maddesi vakıf senedimize eklenmiştir.  

 

ANMEG Vakfımız tarafından iş bu Yönetim Kurulu Faaliyet Raporumuza konu olan 2023 yılında; 

Vakıf Senedi’nin,  “Vakfın Gayesini Gerçekleştirmek İçin Yapabileceği Faaliyetler” başlıklı 4. 

maddesi doğrultusunda çok önemli faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Vakıf Senedi’nde yer alan 

konular doğrultusunda imkanlar ölçüsünde faaliyet gerçekleştirmeye azami dikkat edilmiştir.  

 

Vakfımızın ana sloganı “ BİZİM GÖREVİMİZ AÇIKÇA DUYURMAK” tır. Bu sloganda Yasin 

suresinin 17 ayeti kerimesinden esinlenilmiştir.  
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2- VAKFIN YÖNETİMİ VE İDARİ YAPISI  
 

Vakıf Mütevelli heyetinin 08.04.2022 tarihli 12 karar nolu toplantısında; 3 yıl süreyle görev 

yapmak üzere seçilen ve 08.04.2025 tarihinde görev süreleri sona erecek olan Yönetim Kurulu ve 

Denetim Kurulu aşağıdaki gibi belirlenmiştir. Dönem içerisinde de Yönetim Kurulu çalışmaları 

aşağıdaki görev dağılımına göre görevlerini gereğince icra etmekte vakfı temsil etmektedirler. 

 

Mütevelli Heyet : 

Başkan Ahmet Özer 

Üyeler, Mustafa Tatlısu, Nurettin Bay, İlker Özkan ve Ali Ayvat’tır.  
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Yönetim Kurulu : 

Başkanı Ahmet Özer (mütevelli) 

Başkan Yardımcısı Mustafa Tatlısu (mütevelli) 

Üyeleri, İlker Özkan (mütevelli), Durmuş Yakıcı, Yaşar Toy  

Vakıf senedinin 11.maddesi gereğince 5 kişilik yönetimin çoğunluğu olan 3 kişi mütevelli olup 2 

kişi dışarıdandır. 
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Denetim Kurulu 

Nurettin Bay (mütevelli), Ali Ayvat (mütevelli) ve Mehmet Tırpancı.  

Vakıf senedinin 13. maddesi gereğince 3 kişilik Denetim Kurulu’nun çoğunluğu olan 2 kişi 

Mütevelli Heyet arasından seçilmiştir.   

 

  

 
 

3- VAKIF BİNAMIZ 
 

02.06.2011 tarihli mahkeme kararı ile kurulan Türkiye’nin İlk Medya Vakfı olan ANMEG 

ANADOLU MEDYA GRUP VAKFI binamız Emirgazi mahallesi Görsel sokak No:1 Karatay/ 

Konya adresinde bulunmaktadır. Medya Hizmet Binamız ANMEG PLAZA vakfımız tarafından 

3 yıllık çok titiz bir plan proje çalışma aşamasından sonra 6 yıllık özel imalat aşaması sonunda 

ortaya çıkmış çok özel bir eserdir. Bina, vakfımız kurucuları tarafından özel takip edilerek inşa 

edilmiştir.  
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Anmeg Plaza Medya hizmet binamız, bodrum, zemin ve ilaveten artı 4 kattan oluşmaktadır. 

KONTV, MİRAJANS, KONYAFM gibi bölgenin en güçlü konvensiyonel medya kuruluşlarını 

içinde barındıran medya binamız, Türkiye’ de planı, büyüklüğü, akıllı bina olması özelliklerini 

taşımaktadır. Dünya standartlarında kapalı stüdyoları ve büyük bahçe stüdyoları olan medya merkez 

binamız, 26 Nisan 2014 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından 

açılmıştır. 

 

AÇILIŞIMIZDAN GÖRÜNTÜLER 
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20 bin metrekarelik arsa üzerine inşa edilen binamız 12 bin metrekarelik kapalı alandan 

oluşmaktadır.  Kapalı alan birbirine entegre edilen iki ana binadan oluşmaktadır. Bunlardan birisi 

ana bina, diğeri stüdyolar kompleksi olarak hizmet veriyor. 

 

 

        
 
Binada 500 kilometreden fazla kablo kullanılmış olup bina elektrik projesinde, topraklama 

ve faz değişiklikleri sorunlarına karşı özel bir teknik kullanılmıştır. Binanın yaklaşık 4 bin 

metrekaresi stüdyo, teknik, sistem odaları ve reji olarak hizmet vermektedir.                        
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8 bin metrekarelik bahçe stüdyolarında görsel özelliklerine göre dikilmiş 500 civarında ağaç 

bulunmaktadır. 200 kişilik bir anfi tiyatronun yanında program çekilebilecek üç ayrı platform ile 

birlikte bahçenin tamamı stüdyo olarak kullanılabilmektedir. Bunların yanı sıra karlı, yağmurlu ve 

soğuk havalarda bahçenin tamamını görecek nitelikte 100 m2’lik bir bahçe stüdyosu mevcuttur. 
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4- VAKFIN YAYIN KURULUŞLARI  
 

Vakfımıza 2022 ve 2023 yıllarında bağışlanan anonim şirket hisseleriyle fiilen yıllardır var olan 

vakfımıza ait yayın kuruluşları hukuken de var olmuştur. Mirajans A.Ş. nin hisselerinin yüzde yüzü 

vakfımıza bağışlandığından Mirajans A.Ş.’ nin işletmekte olduğu basılı gazete, internet haber 

siteleri ile reklam ajansı vakfımız yayın kuruluşları haline gelmiştir.  

Konyafm A.Ş. hisselerinin yüzde sekseni vakfımıza bağışlanmış ve bu suretle bu şirketin 

işletmekte olduğu 99.5 konyafm radyosu da vakfımız yayın organı olmuştur. Kontv A.Ş. 

hisselerinin yüzde altmışı vakfımıza bağışlanmış ve bu suretle bu şirketin işletmekte olduğu Kontv 

televizyonu vakfımız yayın organı olmuştur. Bu kuruluşlar aşağıdaki görsel de de görülmektedir. 

Kontv, Mirajans ve Konyafm anonim şirketlerinde hisseleri olan Ahmet Özer, Nurettin Bay, 

Mustafa Tatlısu, Ali Ayvat ve İlker Özkan üzerlerinde bulunan tüm şirket hisselerinin tamamını 

Anmeg vakfına bağışlamışlardır. Diğer üzerinde hisse olanlarında bağışlamaları beklenmektedir.  

 

Yayın kuruluşlarımızı kısa kısa tanımak gerekir ise; 
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A-) KONTV TELEVİZYON YAYINCILIĞI A.Ş. 
 

 

 
 

Hisselerinin %60 ı vakfımıza ait olan Kontv, 10 Haziran 1992’de kuruldu. Türkiye’nin karasal 

yayıncılıkta (o zamanlar uydu yayını yaygın değil idi.) ilk bölgesel yayın yapan kanalı olarak tarihe 

geçen Kontv, 2004 yılından bu yana uydudan tüm dünyaya yayın yapmaktadır. Kablolu Yayın, 

Tivibu, D-Smart, Turkcell TV, IPTV, IPETTV, Tele dünya ve Karasal yayını bulunan Kontv, 

Türkiye’nin önde gelen televizyon kanallarından biridir. 
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B-) MİRAJANS MEDYA İLETİŞİM REKLAM HABER VE PRODÜKSİYON 

A.Ş. 

 

                       
 
 

Hisselerinin tamamı yani %100 ü vakfımıza ait olan Mirajans Medya İletişim Reklam Haber 

ve Prodüksiyon A.Ş. bölgenin en güçlü medya grubu olan ANMEG’in reklam çalışmalarının 

yanı sıra günlük yayın yapan gazete ve internet haber sitelerini bünyesinde bulundurmaktadır. Bu 

kuruluşlar aşağıda yer almaktadır;  

 

 

             
 

 

 

MİRAJANS bünyesinde yayın yapan yayın kuruluşlarımız 

 

1- Yeni Konya Gazetesi 

Yazılı basında günlük gazetemiz 

 

01 Haziran 1949 da kurulan ve günlük yayın yapan gazete ismi yeni olsa da Konya’nın 

yaşayan en eski gazetesidir. Haberleri, köşe yazıları ve yorumlarıyla gündemi belirleyen bir 

yayın organıdır. Tarafsız, objektif milli ve manevi değerlere sıkı sıkıya bağlı olan gazetemiz 

Konya’nın en çok satılan ve okunan gazetesidir. 
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2- www.konhaber.com haber sitesi  

 

Bundan 18 yıl önce yayın hayatına başlayan ve Konya’nın ilk haber sitesi olma özelliğini 

taşıyan; tasarımı, özgün içeriği ve hızıyla internet kullanıcılarının büyük beğenisini kazanan 

konhaber.com son verilere göre Türkiye'de internet ortamında en fazla ziyaretçi-okur tarafından 

takip edilen haber siteleri arasında yer almaktadır. 

 

 

 

      
 

 

http://www.konhaber.com/
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Konhaber kurulduğu 06.06.2006 gününden bu yana hızlı, tarafsız, objektif haberciliği takdir 

toplayan günlük on binlerce ayrı IP den giriş yapılan bölgenin en güçlü haber sitesidir.  

 

 
 

 

3- www.yenikonya.com.tr  haber sitesi  

 

Konya’nın en köklü gazetesi Yeni Konya Gazetesinin internet haber sitesi olarak 24 Ocak 

2006 yılında yayın hayatına başlayan site her gün daha fazla okura ulaşan özel içerikleri ve 

güncel haberleriyle büyük kitlelere ulaşmaya devam etmektedir. 

 

 
 

 

 

4- www.belge.com.tr  haber sitesi  

 

Yayın hayatına haftalık dergi olarak başlayan belge, dünyadaki hızlı gelişmelere ayak 

uydurup digital medya dünyasına geçiş yaparak 2010 yılından bu yana ulusal içerikli 

haberler üretmektedir. 

 

http://www.yenikonya.com.tr/
http://www.belge.com.tr/
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5- www.kontvhaber.com  haber sitesi  

             

             27/06/2022 tarihinde internet haberciliği yapan kurumlar arasına katılarak yayın hayatına 

başlayan kontvhaber sitesi her geçen gün büyümektedir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.kontvhaber.com/
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6- www.kanalon.com haber sitesi  

 

      08/06/2011 tarihinde kurulan haber sitesi her geçen tıklanmasını artırarak yoluna devam 

etmektedir. 

 

 
 

 

7- anmeghaber.com  haber sitesi  

 

           27/06/2022 tarihinde kurulan ve 7/24 yayın yapan her türlü haberi içeren internet haber 

sitesi anmeghaber.com içerikleri ile kısa süre içerisinde okuyucularının beğenisini toplamıştır. 

 

 
 

http://www.yenikonya.com.tr/
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C-) KONYAFM RADYO TELEVİZYON A.Ş. 
 

Hisselerinin %80 i vakfımıza ait olan Konyafm A.Ş., 1991 yılında Konya’nın ilk özel radyosu 

olarak yayın hayatına başlamıştır. 99,5 frekansında yayın yapan radyo haber, bilgi, kültür, müzik ve 

eğlence unsurlarını bünyesinde toplayarak, aktif yayın akışı içerisinde dinleyicisini sıkmadan aynı 

frekans da kalmasını sağlamayı başarmış bir işitsel medya aracıdır. 
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5- YÖNETİM KURULUMUZUN ÇALIŞMALARI 
 

Vakıf senedinin 11. Maddesi gereğince Yönetim Kurulumuz muntazaman her ay toplanıştır. Bazı 

aylarda ihtiyaca binaen birden fazla kez toplantılar yapılmıştır. Toplantılar usul açısından da 

mevzuata uygun olarak yapılmış, alınan kararlar noterce geçen yıllarda tasdik edilmiş olan sayfa 

numaraları devam eden tasdikli A4 kâğıtlarına yazılarak muhafaza altına alınmıştır. Yönetim 

Kurulu kararları tam ve zamanında eksiksiz olarak yerine getirilmiştir.  

 

2023 yılı içinde yani 01.01.2023 ile 31.12.2023 tarihleri arasındaki bir yıl içinde 12 ayda 

yönetim kurulumuz 21 defa toplanmıştır. Bir başka ifadeyle yönetim kurulumuz neredeyse ayda 

ortalama iki defa toplanmıştır. Bu toplantılarda toplam 22 ayrı konuda kararlar alınmıştır.  

 

Vakfımızın 2023 yılı içinde maddi ve manevi değeri çok yüksek programlar icra edilmiştir. 

Maddi açıdan milyonlar değerinde olan bu programlar için vakfımızdan hiç para harcanmamıştır. 

Vakfımızın amacını açıklayan vakıf senedimizin 4. Maddesinde “Birey ve toplumun sosyal ve 

kültürel gelişmesine medya ve eğitim yoluyla hizmet etmek, kaliteli medya ve eğitim 

kuruluşlarının oluşmasına katkı sağlamaktır.” Açık hükmü gereğince vakfımız yayın 

kuruluşları olan; Kontv, Konyafm, Yeni Konya gazetesi, konhaber,com, belge.com.tr, 

yenikonya.com.tr, kontvhaber.com, kanalon.com ve anmeghaber.com isimli yayın 

kuruluşlarımızda programlar yaptırılmış ve yayınlanmıştır. Esasen bu yayın kuruluşlarının 

tamamı vakfımız kuruluşu olması hasebiyle, tüm yayınları da vakfımızın amacına hizmet etmek 

için vakfımızın yöneticileri tarafından yapılan ve denetlenerek yaptırılan vakıf amacına hizmet 

eden programlar olmuştur. Bu yayın kuruluşlarının tüm yayınları vakfımız çalışmalarına amacına 

yönelik yapılmaktadır. Bu yayınlar programlar için vakfımızdan hiç harcama yapılmamış tüm 

harcamalar yayın kuruluşu şirketlerimiz tarafından karşılanmıştır. Vakfımız yönetimimizin 2023 

yılı yıllık çalışmalarının örnek olması hasebiyle bir kısmını kısaca ve özet olarak arz etmek 

gerekir ise; 

 

1. Vakfımızın 01.01.2023 ile 31.12.2023 döneminde kullanılan defterlerinden Yevmiye Defteri 

Konya 2.Noterliğince 24.12.2022 tarih ve 14145 no ile, Defter-i Kebir Konya 2.noterliğince 

24.12.2022 tarih ve 14146 no ile, Envanter Defteri Konya 2.Noterliğince 24.12.2022 tarih ve 

14147 no ile tasdik ettirilerek kullanılmıştır. 

 

2. Yönetim Kurulu’nun 24.01.2023 tarihinde almış olduğu 79 nolu kararda özetle İslam aleminin 

mübarek üç ayları için vakfımıza ait kuruluş olan Mirajans Medya İletişim Reklam Haber ve 

Prodüksiyon A.Ş’ye ücretsiz olarak bir kısa tanıtım filmi hazırlatılmış ve hazırlanan bu film 

sosyal medya hesaplarından ve Kontv ekranlarından yayınlanmıştır. 

 

            
 

3. Yıl içerisinde yapılması gereken şubat ve kasım ayı Mütevelli Heyet Toplantılarına mütevelli 

heyet üyeleri çağrılmış, Şubat ayında 2 ve Kasım ayında 1 toplantı olmak üzere eksiksiz bir 

şekilde mütevelli heyet toplantıları vakıf senedimize uygun olarak gereğince yapılmıştır. 
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4. Yaklaşık on yıllık olan vakıf binamızın bazı bölümlerinde tadilat, tamirat ve boya yapılmasının 

zaruri olduğu tespit edilmiştir. Kiracılarla görüşülerek tadilat, onarım, boya ve benzeri yapılması 

gereken tamiratlar yaptırılmıştır. Tüm tamirat ve tadilatlardan kaynaklanan harcamalar kiracılar 

tarafından karşılanmış olup vakfımızdan harcama yapılmamıştır. 

 

 

 

 
 

5. Yönetim Kurulu’nun 07.02.2023 tarihinde almış olduğu 82 nolu kararda 06 Şubat 2023 

pazartesi günü saat 04:17 de 7,6 ve saat 13:24 de 7,7 şiddetinde Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve 

Elbistan ilçelerinde, 14.000.000 insanımızın yaşadığı çok geniş bir coğrafyada 11 ilimizde 

(Kahramanmaraş, Gaziantep, Malatya, Diyarbakır, Kilis, Şanlıurfa, Adıyaman, Hatay, 

Osmaniye, Elazığ ve Adana) çok büyük yıkıma neden olan, yüzyılın felaketi olarak 

değerlendirilen ve çok sayıda vatandaşımızı kaybettiğimiz iki bağımsız deprem meydana 

gelmiştir. Vakıf olarak devletimiz tarafından açılan yardım hesaplarından birine vakfımız 

tarafından maddi destek yardımı yapılmıştır. 
 

6. Yönetim Kurulu’nun 08.02.2023 tarihinde almış olduğu 83 nolu kararda yine aynı şekilde 

deprem bölgesine Vakıflar Konya Bölge Müdürlüğümüzün koordinatörlüğünde acil gıda, giyim 

ve benzeri eşyanın gönderilmesi kararı alınmıştır. Vakıflar Bölge Müdürlüğü bu çerçevede 

çeşitli firmalarla pazarlıklar yaparak uygun fiyatlarla ihtiyaç malzemelerinin alınmasında öncü 

olmuştur. Bu çerçeveden yardım direkt olarak Bölge Müdürlüğü’nün hesabına yatırılmıştır. 
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7. Yönetim Kurulu’nun 15.03.2023 tarihinde almış olduğu 84 nolu kararda deprem bölgesinde 

yayın yapan televizyon kuruluşlarının zor durumda olduğu bilinmektedir. Deprem bölgesinde 

yayın yapan yerel TV kanallarına Ramazan ayı boyunca yayın desteği verilmesi konusunda 

görüş birliğine varılmıştır.  Adıyaman ve Malatya’da yayın yapan TV kanalları ile görüşülmüş, 

Vakfımıza ait KONTV den bu kanallara yayın materyali desteğinde bulunulmuştur. 

 

8. Yönetim Kurulu’nun 12.05.2023 tarihinde almış olduğu 88 nolu kararda Konya’da faaliyet 

gösteren Seyrantepe Kur’an Kursu Vakfı öğrencilerinden bir grup çocuğun Anadolu Medya 

Grup Vakfı binamızı gezmek istedikleri yönetim kurulumuzdan talep edilmiştir.  Yönetim 

Kurulumuz talebi olumlu karşılamış ve kabul edilmiştir. Alınan kararın gereği olarak öğrencilere 

medya binamız, stüdyolarımız ve diğer yayın kuruluşlarımız gezdirilmiştir. Öğrenciler, 

Vakfımıza ait Selçuklu Salonunda Kur’an-ı Kerim tilavetinde bulunmuşlardır. Vakıf 

mütevellimiz tarafından öğrencilere vakıf medeniyetimiz anlatılmıştır. Öğrencilerden gelen 

sorulara onların anlayabileceği bir dil ile cevaplar verilmiştir. Anmeg Vakfımız ve yayın 

kuruluşlarımız hususunda da öğrencilere bilgi sunulmuştur.  

 

          

 

 

9. Yönetim Kurulu’nun 01.06.2023 tarihinde almış olduğu 89 nolu kararda vakfımızında 

mütevellileri olan Ahmet Özer – Nurettin Bay – Mustafa Tatlısu ve İlker Özkan’ın vakfımıza 

verdikleri 30.05.2023 tarihli yazılı beyanları ile “0801007477800013” Mersis numaralı 

“KONYAFM RADYO TELEVİZYON A.Ş.”nde bulunan toplam YÜZDE SEKSEN hisselerini 

bedelsiz olarak bağışlamak istediklerini bildirmişlerdir. Bunun üzerine Konyafm A.Ş. den şirket 

ve şirketteki hisseleri hakkında 31.05.2023 tarihli yazımız ile bilgi istenmiştir. Konyafm A.Ş. 

gerekli bilgileri vakfımıza göndermiş ve Vakfımız da uygun gördüğü için Konyafm’in yüzde 

seksen hisseleri bağış olarak kabul etmiştir.   

 

10. Yönetim Kurulu’nun 29.07.2023 tarihinde almış olduğu 91 nolu kararda Türkiye’nin en çok 

bisikletine sahip ve en uzun bisiklet yol ağının bulunduğu Konya şehrinde bu yolların gereğince 

kullanılmadığına dair vakfımıza ve vakıf yayın kuruluşlarına çok sayıda şikâyet gelmiştir.  

Gelen şikâyetlerde bisikletlere tahsis edilen özel yolların araba parkı, satıcı tezgâhları, 

mağazaların depolama alanı ve benzeri şeklinde işgal edildiği ve asıl amacına yönelik 

kullanılmadığı ifade edilmiştir. Devletimizin yolu yaptığı ancak halkımızın bilgi 

noksanlığından, trafik zabıtasının ise görev ve yetkilerini yeterine kullanmaması nedeni ile 
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bisiklet yollarının amacı doğrultusunda kullanılamadığı görüşünün halkın genel kanaati olduğu 

görülmüştür.  Bu nedenle bilgilendirici ve yol gösterici yayınların yapılmasının uygun olacağı 

düşünülmüş, yapım ve yayın kuruluşlarımızın bu konuda çalışma yapması kararlaştırılmıştır.  

Bu nedenle, bisiklet yollarının sadece ve sadece bisikletlere tahsisi ve başka amaçla asla 

kullanılmamasına yönelik toplumu bilinçlendirmek ve vakfımız yayın organlarında 

yayınlanmak üzere, vakfımız yayın kuruluşları Kontv ve Mirajans tarafından görsel materyal 

hazırlanmış ve bu yapımlar da yayın kuruluşlarında yayınlatılmıştır. 

 

11. Yönetim Kurulu’nun 18.08.2023 tarihinde almış olduğu 92 nolu kararda vakfımız 

kuruluşlarından olan Kontv Televizyon Yayıncılığı A.Ş. ‘nin 2023 – 2024 yılı yeni yayın 

dönemi öncesi tüm Anadolu Medya Grup Vakfına ait kurum ve kuruluşlarımızın çalışanları ve 

aileleri ile birlikte 09.09.2023 Cumartesi tarihinde ‘Gala Gecesi’ adlı bir program 

düzenlenmiştir. Gala Gecesinde Kontv çalışanlarının ailelerine (eş ve çocukları) vakfımızın 

doğru tanıtımı, medyanın ifa ettiği görev hususunda bilgi verilmiş ve medya çalışanı ailesi olma 

hassasiyeti anlatılmıştır.  
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12. Yönetim Kurulu’nun 23.09.2023 tarihinde almış olduğu 93 nolu kararda vakfın gayesini 

gerçekleştirmek için yapabileceği faaliyetler kapsamında, vakıf senedimizin 4. Maddesinin ‘o’ 

fıkrası gereğince, ihtiyaç sahibi talebelere karşılıksız burs verilmesi maddesi gereği Vakfımıza 

bu amaçla başvuran öğrencilerden değerlendirme sonucu uygun bulunan talebelere Ekim 2023 

(dahil) başlanmak ve Haziran 2024 (dahil) bitmek üzere dokuz ay boyunca ve her ayın ilk 

haftasında talebelerin IBAN numaralarına gönderilmek üzere vakfımız tarafından talebe bursu 

verilmeye başlanmıştır. 

13. Yönetim Kurulu’nun 25.10.2023 tarihinde almış olduğu 95 nolu kararda İsrail’in Filistin ve 

Gazze’de başlattığı savaş zamanla soykırıma dönüşmüştür. Tüm dünyanın gözü önünde 

Müslümanlar katledilmekte, sağlık kuruluşları, mabetler, okullar acımasızca 

bombalanmaktadır. Müslümanlar güçsüz, yaşlı, kadın, çocuk demeden öldürülmektedir. 

Anmeg Vakfı yayın kuruluşu yöneticileri, tüm anmeg çalışanları yaşanan bu elim hadise 

konusunda duyarlı olmaları hususunda uyarılmıştır. Bu konuda yayın kuruluşlarına önemli 

görevler düştüğü kendilerine hatırlatılmıştır. Hakikatin yayın kuruluşlarımız tarafından tüm 

dünyaya net, doğru ve hakkaniyetli şekilde anlatılması hususunda elden gelen tüm gayretin 

sarf edilmesi kendilerinden istenmiştir.  

 

14. Yönetim Kurulu’nun 01.11.2023 tarihinde almış olduğu 97 nolu kararda 07 Ekimde İsrail’in 

Gazze’de başlattığı katliam konusunda Sivil Toplum Kuruluşların medya kuruluşlarından 

beklentilerinin konuşulduğu bir toplantı tertip edilmiş ve toplantının 01/11/2023 Çarşamba 

günü vakfımıza ait Selçuklu Salonunda yapılmıştır. STK’larla, yayın kuruluşlarının bu süre 

zarfında sürekli koordinasyon içerisinde olmanın faydaları anlatılmıştır. STK’ların bu konuda 

yapacağı her türlü eylem ve etkinliğin duyurulmasının genişçe Anmeg yayın Kuruluşlarında 

yer alması istenmiş ve bu teklif koşulsuz kabul edilmiştir. Öte yandan yayın kuruluşlarımız da 

STK’lardan yayın materyali konusunda ve yayına çıkarılacak konuklar hususunda yardım 

talebinde bulunmuşlardır. Toplumun sevdiği, insanların güvendiği ve itibar ettiği konukların 

bu süre zarfında yayın kuruluşlarına çıkıp meseleyi anlatmaları kendilerinden istenmiştir. 

Toplantıda her konuda tam mutabakat sağlanmıştır.  

 

15. Yönetim Kurulu’nun 23.12.2023 tarihinde almış olduğu 98 nolu kararda İsrail;  Gazze’de 

masum Müslümanları, kadın, çocuk, genç, yaşlı demeden 7 Ekim’den bu tarafa katletmeye 

devam ediyor. Öte tarafta Pençe-Kilit sahasında hain PKK terör örgütü 12 askerimizi şehit etti. 

Konya Sivil Toplum Kuruluşları platformun 30 Aralık 2023 Cumartesi tarihinde Mevlana 

Meydanında şehitlerimiz ve Gazze katliamı için düzenlediği ‘Vicdan Yürüyüşü ve Miting’in 

vakfımıza ait KONTV ve ilgili sosyal medya mecralarında naklen yayınlanmış ve konuyla 

ilgili yapılan haberlerle yüksek düzeyde duyarlılık sağlanmıştır. Yayınlarda özellikle Gazze’de 

Filistinlilere silahı doğrultan el ile güneyde askerlerimize kurşun sıkan elin aynı el olduğu 

vurgusu yapılmıştır. 
 

 



24 

 

    
 

 

16. İsrail’in Filistin de devam eden katliamlarına dur demek için Konya’da 4-6 yaş Kur’an Kursu 

öğrencileri ‘Anneleriyle duada buluşuyor’ programı düzenlendi. Düzenlenen program yayıncı 

kuruluşumuz olan Kontv ekranlarında Canlı yayınlanarak izleyiciler de bilinçlendirilmiştir. 

 

 

      
 

 

17. Mütevelli Heyetin 28.02.2023 tarihinde almış olduğu 14 nolu kararda özetle Türkiye’de 6 

Şubat 2023 tarihinde meydana gelen, o güne kadar benzeri hiç yaşanmamış olan Deprem’den 

sonra Vakıf olarak bazı faaliyetlerde bulunma ihtiyacı doğmuştur. Vakıf Senedi’mizde vakfın 

faaliyetlerini içeren 4. Maddenin bu konuda yetersiz kalma ihtimaline karşılık bu maddeye bir 

ekleme yapılması ihtiyacı gözlemlenmiştir. Alınan kararla aşağıdaki fıkranın eklenmesi uygun 
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görülmüş olup gerekli hukuki süreç usulüne uygun şekilde tamamlanmıştır.  4’üncü maddeye 

eklenen ‘ü’ fıkrası aşağıdaki gibidir:  

 

“Ülke içinde ve dışında meydana gelebilecek deprem, sel, heyelan, fırtına, hortum ve benzeri 

tabii afetler ile savaş durumlarında ülke insanının veya dünyanın dört bir tarafından yardıma 

muhtaç hale gelebilecek tüm insanların içinde bulundukları zor durumu atlatabilmeleri için 

başlatılan yardım kampanyalarına destek vermek, bizatihi vakıf olarak yardımda bulunmak, 

devletin ilgili kurum ve kuruluşları ile organize şekilde yardım kampanyaları başlatmak, 

kendine bağlı yayın kuruluşlarını duyarlı hale getirmek, etkilenen bölgelere ekipler 

göndermek, bağlı yayın kuruluşlarınca o bölgelerin yaralarını saracak yayınlarda bulunmak, 

ilgili resmi kurum ve kuruluşlarca bizden istenen çalışmaları yapmak, devam eden çalışmalara 

katkı sunmak, bölgede zarar gören yayın kuruluşları ve eğitim kuruluşları başta olmak üzere 

insanların hayatlarını idame ettirmelerinde aktif rol oynayan tüm kurum ve kuruluşlara insan 

kaynağı, teknik ve maddi desteklerde bulunmak.”  

 

6- VAKIF DİGER FAALİYETLERİ 
 

 

1. Yönetim Kurulu’nun 23.01.2023 tarihinde almış olduğu 78 nolu kararda özetle dini değerlerimizi 

saygısızlaştıran İsveç’te kutsal kitabımız Kur’an-ı Kerim’in yakılması tüm islam aleminde infial 

oluşturmuştur. Konu ile ilgili haber ve sosyal medya görselleri ve kısa filmler hazırlatılıp 

vakfımıza bağlı medya kuruluşlarında yayınlatılarak bu saygısızlık hususunda insanların duyarlı 

olmasına katkı sağlanmıştır.  

 

2. Vakıf Senedi’mizin ‘P’ fıkrasında yer alan ‘Vakfın amacına dönük sosyal ve kültürel 

faaliyetlerde bulunmak, düzenlenecek olan sosyal ve kültürel faaliyetlere destek vermek” 

ifadesinde anlam bulan aşağıdaki faaliyetlerin vakfa bağlı televizyon kanalı Kontv’de 

yayınlanması sağlanmıştır.  

 

-‘Isparta Mekke Kuran Kursu İcazet Töreni’ canlı yayını.  

-‘Ankara Pursaklar Kur’an Kursu İcazet Töreni’ canlı yayını 

-‘İzmir Kestane Pazarı Kur’an Kursu İcazet Töreni’ canlı yayını. 
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3. Yıl içerisinde çeşitli meslek okulları, Gençlik merkezleri, Dernekler, Kur’an Kursu vs. Anadolu 

Medya Grup Vakfı’nı ziyaret etti. Ziyarete gelenlere Vakıf bünyesinde faaliyet gösteren yayıncı 

kuruluşlar hakkında bilgi verildi. Yeni iletişim modelleri ve geleneksel medya hakkında 

bilgilendirmeler yapıldı ve yayın stüdyolarımız gezdirildi. 

 

4. Ailenin korunmasına yönelik çalışmalar: Türkiye’de ve dünyada iletişim teknolojisinin gelişmesi 

toplumun sosyal yapısında erozyona yol açmıştır. Sadece Türkiye’de değil tüm dünyada ailenin 

bu erozyondan çok fazla etkilendiği aleni bir şekilde seslendirilmektedir. LGBT adı altında 

organize olan bazı gruplar bu erozyonun daha da artmasına neden olmaktadır. Yıl içerisinde 

LGBT ile mücadele kapsamında bazı faaliyetler düzenlenmiştir. İstanbul’da başlayan mitingler 

ve toplantıların Konya’da da yapılması için vakfımız önayak olmuş ve Konya Sivil Toplum 

Kuruluşları Platformu ile yapılan istişarelerle şehirde aile duyarlılığı oluşturmak amacıyla bazı 

faaliyetlerin yapılması kararlaştırılmıştır. Konya STK Platformu öncülüğünde başlatılan yürüyüş 

ve miting vakfımızın yayın kuruluşu Kontv’de canlı yayınlanmıştır. Ayrıca tüm yayın 

kuruluşlarında LGBT’nin amaçlarını anlatan ve ailenin önemini belirten programlar ve haberler 

yapılmıştır.  

 

 

                
 

5. Çağımızın hastalığı uyuşturucuya karşı Sivil Toplum kuruluşları bir araya gelerek istişarelerde 

bulundu. Programda Anadolu Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Özer de katıldı. Yapılan 

programda Ahmet Özer, vakıf olarak üzerimize düşen haber, program, yayın vs. ne gerekiyorsa 

yapıldığını ve yapılmaya da devam edileceğini aktardı. 

 

6. Anmeg Plaza vakıf hizmet binamızın 3. Katında bulunan vakfımız Selçuklu Salonu yıl içerisinde 

Konya’da insanımıza hizmet amacıyla faaliyet gösteren Vakıflara, Derneklere, Sendikalara, vb. 

sivil toplum kuruluşlarına toplantılarını yapmaları için ücretsiz tahsis edilmiştir. Vakfımız olarak 

da bu toplantılarda ikramlarda bulunulmuştur. 

 

7.  Yıl içerisinde onlarca okuldan öğrenciler Anmeg Vakfı yayın kuruluşlarının hizmet binası olan 

Anmeg Plaza’ya gelmişler. Tüm öğrencilerle tek tek ilgilenilmiş. Kurumlarımız ve vakfımız 

onlara tanıtılmıştır. Öğrencilere medyanın günümüz toplumlarındaki önemi ayrıntıları ile 

anlatılmıştır. Ayrıca çeşitli ikramlarda da bulunulmuştur.  

 

8. Vakıf senedimizin 3. Maddesi, birey ve toplumun sosyal ve kültürel gelişmesine medya ve 

eğitim yoluyla hizmet etmek, amacı doğrultusunda 15 Temmuz’un unutulmaması için vakfımıza 

ait yayın kuruluşları olan; Kontv televizyonu, Yenikonya Gazetesi, Konyafm radyosu, 

konhaber.com, belge.com.tr, yenikonya.com.tr, kontvhaber.com, kanalon.com, anmeghaber.com 

kurumlarımızca Canlı Yayınlar, Haberler, Programlar vs. yayınlar gereğince yaptırılmıştır. 
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7- VAKIF MALİ DURUMU  
 

1. Vakfımızın yayın kuruluşları anonim şirket olarak faaliyetlerini sürdürmektedirler. Şirket 

hisseleri vakfımıza ait olan yukarıda adları yazılı olan başka kontv olmak üzere bu 

kuruluşlar ekonomik olarak gelir giderlerini kendileri karşılamaktadırlar. Yapılacak 

faaliyetleri de vakfımız adına ücret almadan yapmaktadırlar. Bir başka ifade ile vakfımız 

tarafından istenen her hizmeti anında gereğince yapmakta ve Vakfımıza hiçbir yük 

getirmemektedirler. Yapılan, yapılması istenen, yaptırılan tüm hizmetler için 2023 yılında 

vakfımızdan hiç para çıkışı olmamıştır, borç da yoktur. 

  

2. Yayın kuruluşlarının yapabileceklerinin dışındaki hizmetler içinde vakfımız gereğince 

dikkatli çalışmış ve 2023 yılını hizmetlerle dolu ve karlı olarak kapatmıştır. 
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8- İÇ DENETİM  
 

1. Vakfın iç denetimi, Vakfımızın Denetim Kurulundaki Nurettin Bay, Ali Ayvat ve Mehmet 

Tırpancı tarafından yapılmış olup iç denetim raporu ve ekleri süresinde Vakıflar Genel 

Müdürlüğüne iletilmiştir. 

 

2. İç Denetim, mevzuata uygun şekilde gerçekleştirilmiş, raporlar hazırlanmış, vakıf yönetiminin 

çok yoğun ve başarılı çalışmaları takdirle karşılanmıştır. 
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9- DEĞERLENDİRME VE SONUÇ 
 

Anmeg Vakfımız 2023 yılında, yukarıda yapılan açıklamalar ile rapora eklenen bilgi ve 

belgelerden anlaşılacağı üzere vakıf senedinde belirlenen amaçlara ve vakıf senedinde 

belirlenen esaslara uygun olarak insanımıza hizmetle dolu yararlı faaliyet yürütmüştür. 

 

Vakfın tüm iş ve işlemleri 4721 Sayılı Türk Medeni Kanunu, 5737 Sayılı Vakıflar Kanunu ile 

Vakıflar Yönetmeliği'nde düzenlenen esaslara uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 

 

İşbu Yönetim Kurulu 2023 yılı faaliyet raporuna konu olan son bir sene içerisinde diğer yıllara 

göre çok daha fazla faaliyetin gerçekleştirildiği görülmüştür. Ayrıca aile, gençlik, dini 

hassasiyetler ve deprem gibi tüm insanlığı ilgilendiren meselelerle ilgili olarak insani açıdan bir 

vakıf olarak yapılması gerekenlerin eldeki imkânlara göre fazlası ile yapıldığı müşahede 

edilmiştir.  
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       Sayın Mütevelli Heyetin bilgilerine saygılarımızla arz ederiz. 15 Şubat 2024 Perşembe 
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